

## Spørsmål og svar 01.02.2017

### Spørsmål 1.

Det er i prismatrisen ikke satt opp arbeid med dokumenter, skriving av forslag til tiltak, prosesskrift etc. Altså selve arbeidet med en eventuell sak. I konkurransegrunnlaget pkt 4.2.1 står det at alle priser som ikke er oppgitt eller spesifisert, anses som inkludert. Hvordan skal man få med disse prisene?

**Svar:** Punktene er nå lagt inn i prismatrisen. Arbeid utover det som nå fremgår av prisskjemaet må tilbyder selv oppgi i eget skjema. Dette skjemaet må vedlegges tilbudet.

### Spørsmål 2.

Tilbyder skal ha tilstrekkelig økonomisk kapasitet til gjennomføring av oppdraget. Dokumenteres med utvidet rapport fra Bisnode <http://www.soliditet.no/>. Rapporten skal være datert etter kunngjøringstidspunktet for konkurransen. Dersom dette ikke vedlegges, vil Abakus as innhente utvidet rapport fra Bisnode kostnadsfritt for tilbyder. Opplysningene i rapporten legges til grunn for en vurdering av tilbyders økonomiske og finansielle situasjon. Informasjon på tilbudsdato legges til grunn"

Er det kun denne rapporten som kan legges ved tilbudet, eller kan lignende rapporter fra for eksempel Kredinor vedlegges i stedet?

**Svar:** Det er rapporten fra Bisnode som skal vedlegges. Har man ikke denne rapporten så innhenter Abakus denne rapporten. Det er rapporten fra Bisnode som legges til grunn ved vurderingen av tilbyders økonomiske og finansielle situasjon.

### Spørsmål 3.

I konkurransegrunnlaget pkt 3.5.2 er det oppgitt at: "Tilbudspriser skal oppgis i vedlagte prisskjema. Alle felt skal være utfylt. Det er ikke anledning til å endre skjemaet med nye linjer".

I konkurransegrunnlaget pkt 4.2.1 er det oppgitt at prisene skal oppgis iht pkt 3.5.2, og at "Alle kostnader som ikke er oppgitt eller spesifisert, anses som inkludert".

I selve prisskjemaet er det oppgitt at det skal gis tilbud på medgått tid for: telefon, møter hos kommunen/tilbyder, reisekostnader og rettsmøter.

Prisskjemaet tar ikke høyde for medgått tid til f.eks. skriving av saksframlegg, prosesskriv, forberedelser til nemnds- og rettsmøter, e-postkorrespondanse o.l. Betyr dette at slikt arbeid ikke skal godtgjøres? Hvis det skal godtgjøres, hvordan skal man innta det i prisskjemaet?

**Svar:** Arbeidet skal godtgjøres. Punktene er nå lagt inn i prismatrisen. Arbeid utover det som nå fremgår av prisskjemaet må tilbyder selv oppgi i eget skjema. Dette skjemaet må vedlegges tilbudet.

### Spørsmål 4.

I konkurransegrunnlaget pkt 3.5.2 tredje og fjerde avsnitt gis det inntrykk av at man kan oppgi priser i tilbudsbrevet, selv om det i første avsnitt står at "tilbudspriser skal oppgis i vedlagt prisskjema". Hvordan skal man forstå dette?

**Svar:** Punktet er endret. Tilbudspriser skal oppgis i prisskjemaet.

Eventuelt arbeid utover det som fremgår av prisskjemaet må tilbyder selv oppgi i eget skjema. Dette skjemaet må vedlegges tilbudet.

**Spørsmål 5.**

I prisskjemaet er det oppgitt at man skal gi "pris reise til **tilbyders** lokaler". Er det meningen at det der skal stå "kommunens" lokaler?

**Svar:** Ja, det skal stå kommunens lokaler. Dette er nå endret i ny prismatrise.

**Spørsmål 6.**

I konkurransegrunnlaget pkt. 2.3 fremkommer de at «Leveransene skjer direkte til oppdragsgiver. Det kan være pr tlf/mail/sms og også i rettsrommet – nemnd, tingrett, lagmannsrett.»

Spørsmålet: Selv om det er ytterst sjeldent, så legges det til grunn at pkt. 2.3 også omfatter evt. høyesterettsbehandling

**Svar:** Ja. Punktet omfatter også evt høyesterettsbehandling.

**Spørsmål 7.**

I prisskjemaet er det en linje hvor det står "Pris for tilgjengelighet i mnd, fastpris". Kan dere utdype hva dette er ment å dekke?

Videre: Er det meningen at dette skal fylles ut av tilbyder eller ikke, jf at kolumnen er hvit.

Videre: Hvordan blir vektingen mellom denne prisen og de prisene som kommer i "sum til sammenligning"?

**Svar:** Linjen er slettet. Det skal ikke enger legges ut "pris for tilgjengelighet i mnd".